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Pod Szczęśliwą Gwiazdą
Festiwal Twórczości Artystycznej Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych. 
Celem przeglądu jest umożliwienie dzieciom i młodzieży prezentacji 
najlepszych osiągnięć artystycznych w dziedzinie tańca, muzyki i teatru, 
wypracowywanych podczas pozalekcyjnych zajęć szkolnych. Na impre-
zę wpłynęły 32 zgłoszenia z tarnowskich szkół; zespoły i soliści (około 
500 osób), dodatkowo wezmą udział w bajkowej paradzie (20 września, 
godz. 16:00), w której wezmą udział także... latające smoki, dinozaury z 
Bałtowskiego Parku Jurajskiego, postaci bajkowe, bicykliści i szczudlarze. 
Na zakończenie Festiwalu, 21 września zagra 20-osobowa grupa muzy-
ków „Grzybowski Band”. Organizator: TCK, UMT, „Horyzonty”.

Amfiteatr Letni, 20 – 21 września, godz. 10:00 – 16:00;  
bajkowa parada – 20 września, godz. 16:00;  
koncert finałowy - 21 września o godz. 17:00

80 lat Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach
Wielki Piknik Rodzinny
Dokładnie 80 lat temu, w 1927 roku z inicjatywy prezydenta RP Ignace-
go Mościckiego rozpoczęły się pierwsze prace budowlane na terenie 
powstającej Państwowej Fabryki Związków Azotowych w Tarno-
wie. Dwa lata później w fabryce – „perle polskiej chemii” - nastąpił 
rozruch technologiczny instalacji, zaś w roku 1930 – uroczyście otwar-
to zakład, z udziałem prezydenta Ignacego Mościckiego i premiera 
Kazimierza Bartla. W ciągu kolejnych dekad „Azoty” stały się najwięk-
szym pracodawcą w regionie a wokół Zakładów wyrosła nowoczesna 
dzielnica Tarnowa.
Na okrągły jubileusz stojącego u progu prywatyzacji przedsiębiorstwa 
8 września przygotowano z dużym rozmachem Wielki Piknik - szereg 
rodzinnych imprez na terenach ZKS Unia Tarnów. We wczesnopopo-
łudniowej części familijnej, prowadzonej przez aktora krakowskiego 
Teatru Starego Rafała Jędrzejczyka, rodzice wraz z dziećmi będą mo-
gli m.in. zwiedzić wioskę słowiańską, wziąć udział w zabawach ani-
mowanych przez aktorów Teatru Groteska w Krakowie, czy zawodach 
karoke, zajęciach sportowych grupy Superfighter, obejrzeć pokazy 
bitewne wojów słowiańskich, czy wysłuchać koncertu słowackiej 
kapeli ludowej „Vranovcan”.
Natomiast w części koncertowej, prowadzonej przez znakomitego 
satyryka, prezentera ikonferansjera Piotra Bałtroczyka, obok uroczy-
stości jubileuszowych zaplanowano  m.in. koncerty: orkiestry dętej 
ZAT, Majki Jeżowskiej, Andrzeja Piasecznego i MAANAM. Imprezę 
zakończy pokaz pirotechniczny.

� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Program Wielkiego Jubileuszowego Pikniku Rodzinnego ZAT

Mała Scena
12:00 – rozpoczęcie części familijnej, m.in. funkcjonująca aż do godz. 
19:00 wioska słowiańska (rękodzieło, namioty, scenki historyczne).
12:30 – pokaz wojów słowiańskich: oplecione narracją, dialogami i ele-
mentami teatralnymi pojedynki (kręgi honoru, zdrady, popisy harcow-
ników), uprowadzenia kobiet, bijatyki oraz kilka bitew wczesnośred-
niowiecznych wojów w różnych konfiguracjach (oskrzydlenia, szarże, 
zwarcia itp.).
13:30 – początek konkursów i zabaw karoke
14:15 – pokazy walk i konkursy sportowe organizowane 
przez Superfighter
15:00 – przedstawienie dla dzieci: „Kurczaczek Jedynaczek”
16:15 – koncert słowackiej kapeli ludowej „Vranovcan”
Część familijna na Małej Scenie zakończy się o godz. 17:00

Duża Scena
17:00 – rozpoczęcie części koncertowej, występ paradnej orkiestry 
dętej ZAT
17:15 - koncert „Spider Band” z oprawą taneczną zespołów cheerle-
aderek
18:15 – pokaz filmu o historii ZAT S.A., zaproszenie na scenę Zarządu 
firmy i Jubilatów, wręczenie odznaczeń i kwiatów, w oprawie muzycz-
nej big bandu ZAT S.A.
18:45 – koncert Majki Jeżowskiej
19:55 – koncert Andrzeja Piasecznego z zespołem
21:05 – 21:20 – blok uroczystości jubileuszowych – w oprawie piro-
techniki scenicznej i big bandu Nitroband ZAT S.A.
21:30 – koncert grupy Maanam
23:00 – pokaz pirotechniczny z ekspozycją logo firmy – ja-
skółki
Planowane zakończenie imprezy: ok. godz. 23:25

Tereny ZKS Unia Tarnów, 8 września
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Pamiętam. Katyń 1940
Przez dziesięciolecia wrzesień w Polsce kojarzył się jednoznacznie 
– wybuch II wojny światowej, kolejna rocznica hitlerowskiej napaści 
na Polskę. Po latach milczenia i zakłamywania historii, dziś możemy 
głośno mówić o jeszcze jednym wymiarze polskiego września i jeszcze 
jednej napaści – tej z 17 września 1939 roku, dokonanej przez ZSRR. 
Wojenną gehennę mieszkańców polskich Kresów symbolizują dziś 
takie nazwy jak Katyń, ale też Charków i Miednoje – miejsca mordu 
kilkunastu tysięcy polskich oficerów i urzędników II Rzeczypospolitej. 
To była nasza intelektualna elita i gdyby nie ta zbrodnia ludobójstwa, 
zapewne dziś Polska wyglądałaby zupełnie inaczej...
Trzeba było kilkunastu lat znów niepodległej Polski, by mógł wreszcie 
powstać film przypominający tamte wydarzenia. 17 września 2007r. 
w Warszawie będzie miała miejsce premiera „Katynia” Andrzeja Waj-
dy. Dzień później obraz zobaczy publiczność festiwalu w Gdyni, zaś 
21 września „Katyń” trafi do wybranych kin w całym kraju – w tym 
do tarnowskiego kina Millennium, gdzie oglądać go będzie można 
do 18 października.
Akcja filmu rozgrywa się po wojnie – matka, żona i córka polskiego 
oficera czekają na jego powrót z obozu. Zaniepokojone jego prze-
dłużającą się nieobecnością, postanawiają rozpocząć poszukiwania... 
W rolach głównych zobaczymy Maję Ostaszewską, Artura Żmijewskie-
go, Maję Komorowską, Władysława Kowalskiego, Wiktorię Gąsiewską, 
Annę Radwan, Andrzeja Chyrę, Danutę Stenkę, Joannę Kawiorską, Ag-
nieszkę Glińską, Magdalenę Cielecką, Pawła Małaszyńskiego i Antonie-
go Pawlickiego.
Wraz z premierą filmu, do szkół trafią materiały dydaktyczne zawierają-
ce opracowania na temat mordu popełnionego na polskiej inteligencji 
przed 67 laty. Przedsięwzięcie to będzie realizowane przy udziale ogól-
nopolskiej telewizji, z pomocą billboardów oraz plakatów na terenie 
całego kraju. Film Andrzeja Wajdy oraz towarzysząca mu kampania 
edukacyjno – społeczna jest elementem programu „Pamiętam. Ka-
tyń 1940”, zainicjowanego przez Narodowe Centrum Kultury działają-
cego w imieniu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, wraz 
z wydawnictwem Nowa Era „Lekcja katyńska”.

Tarnowskie guziki
Centrum Animacji Społecznej Horyzonty , w ramach tego samego 
programu NCK,  realizuje w Tarnowie pilotażowy projekt „Tarnowskie 
guziki”, uznany przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za 
wzorcowy w skali kraju projekt patriotyczno – historyczny przygoto-
wany przez organizację pozarządową. 
W ramach projektu 14 września od godz. 10:00 do 16:30 na ulicy 
Wałowej zaplanowano Teatralne Akcje Uliczne. Przygotowania do tych 
wydarzeń zapoczątkowane zostały sierpniowymi warsztatami teatral-�



nymi w Lutowiskach, podczas których przygotowany został scena-
riusz artystycznych zdarzeń, upamiętniających stalinowskie zbrodnie. 
O 17:00 nastąpi otwarcie wystawy katyńskiej (wystawa złożona z 20 
tablic przedstawiających historię żołnierzy zamordowanych w Katyniu, 
Charkowie i Miednoje, wraz z rysunkami wykonanymi przez Stanisła-
wa Westwalewicza, związanego z ziemią tarnowską artysty, więźnia 
Kozielska, który uniknął śmierci), prelekcja oraz spacer z przewodnikiem 
szlakiem miejsc pamięci poświęconych Katyniowi (na trasie znajdzie 
się m.in. kościół XX Filipinów, gdzie znajdują się „tarnowskie guziki”). 
Na godzinę 19:00, również na ulicy Wałowej przewidziano koncert 
pieśni patriotycznych we współczesnych aranżacjach – w repertuarze 
znajdą się także pieśni tarnowskich twórców poświęcone pamięci ofiar 
Katynia. Natomiast o godz. 20:00 rozpocznie się projekcja filmów: „Las 
katyński” Marcela Łozińskiego oraz „Nie zabijaj” Józefa Dębskiego. 
Projekcje słowem wstępnym poprzedzi filmoznawca Jerzy Świtek. 
Rozdawane będą wówczas płyty CD „Tarnowskich guzików” z prezen-
tacją multimedialną i pieśniami patriotycznymi.
Nieco wcześniej, w dniach 2 – 10 września odbędą się warsztaty 
plastyczne poprowadzone przez tarnowskiego artystę Jacka Kucabę 
– tematem warsztatów jest „Nadpamięć” – czyli ten składnik tożsamo-
ści narodowej, bez którego naród umiera. W efekcie młodzież przy-
gotuje „sztandary katyńskie” – wielkopowierzchniowe obrazy, które 
14 września zainstalowane zostaną w centrum Tarnowa, prowokując 
mieszkańców naszego miasta do refleksji.
Do 19 października trwa także konkurs plastyczny inspirowany słowa-
mi wiersza Feliksa Konarskiego „I tylko pamięć została po tej katyń-
skiej nocy” - konkursowi towarzyszyć będą warsztaty, prowadzone 
w dniach 28 września – 5 października przez Annę Śliwińską-Kuklę. 
22 X nastąpi ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i otwarcie wysta-
wy pokonkursowej. 

Dzień Sybiraka i Ofiar Stalinizmu
17 września, rocznica (zd)radzieckiego najazdu na Polskę, który był 
początkiem tragicznego okresu wywózek, zsyłek i bezpośrednich 
mordów setek tysięcy Polaków ze Wschodu, od kilkunastu lat obcho-
dzony jest również jako „Dzień Sybiraka i Ofiar Stalinizmu”. W tym roku 
na okolicznościowe obchody zaprasza Oddział Tarnowski Związku Sy-
biraków oraz Starosta Tarnowski. Program uroczystości:
godz. 16:00 – Msza Święta w intencji poległych i pomordowanych na 
Wschodzie – Kościół Filipinów p.w. Św. Krzyża i Filipa Neri
godz. 17:15 – przemarsz pod Pomnik Ofiar Stalinizmu
godz. 17:45 – złożenie wieńców i wiązanek kwiatów
godz. 18:15 – „Spotkanie pokoleń” – Aula Małopolskiej Wyższej Szkoły 
Ekonomicznej, ul. Waryńskiego 14 (dawniej DK Mariensztat)
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Blizny z Honoru i Miłości
Nowy projekt Tarnowskiego Centrum Kultury, którego ce-
lem jest wskazywanie na terenie powiatu tarnowskiego 
śladów lokalnych dowodów heroizmu i patriotyzmu w imię 
Wolnej Ojczyzny. To także przypomnienie „mniej strasznej” 
Pierwszej Wojny Światowej i okazja do obejrzenia interesu-
jących zabytków architektonicznych, które uczą humanitar-
nego szacunku wobec poległych na równych prawach.

Cykl edukacyjnych wycieczek „szlakiem cmentarzy wojskowych 
z okresu I Wojny Światowej na ziemiach powiatu tarnowskiego” 
adresowany jest głównie do młodzieży szkolnej. Spotkania rozpoczy-
nają się 15-minutowym wprowadzeniem połączonym z prezentacją 
multimedialną – następnie grupa uczestników autokarem podstawio-
nym pod Seminarium Duchowne na ul. Piłsudskiego wyruszy odwie-
dzając cmentarze wojskowe: Nr 198 – Błonie (przy drodze z Tarnowa 
do Zgłobic), Nr 190 – Janowice, Nr 191 i 192 – Lubcza i Nr 193 – Dą-
brówka Szczepanowska.

Termin: wrzesień 2007

XX Jubileuszowa Parada Konna
Jedna z największych plenerowych imprez w regionie - Parada Kon-
na w Klikowej odbędzie się już po raz dwudziesty. W tym roku towa-
rzyszyć jej będzie półfinał III Małopolskiego Festiwalu Smaku. Obok 
prezentacji ogierów i rozmaitych pokazów – m.in. musztry paradnej, 
zaprzęgów, akrobacji rowerowej, tańca towarzyskiego, pokazów ka-
rate czy kaskaderskich, nie zabraknie także atrakcyjnych konkursów 
i koncertów – gwiazdą wieczoru będzie MYSLOVITZ (godz. 20:00). Im-
prezę zwieńczy pokaz sztucznych ogni.

Stadnina Ogierów w Klikowej, 2 września, godz. 12:00 – 22:00

Europejskie Dni Dziedzictwa
W ramach „Dni” Muzeum Okręgowe w Tarnowie – Muzeum Etnogra-
ficzne organizuje szereg imprez zatytułowanych „Romowie – ostatni 
wędrowcy Europy”. W dniach 8-9 września wstęp do obiektów mu-
zealnych i na koncerty będzie bezpłatny, wszystkie wydarzenia od-
bywają się na terenie Muzeum Etnograficznego przy ul. Krakowskiej 
10. Program:

8 września (sobota)
godz. 17:00 – pokaz romskich tradycji
godz. 18:00 – ogłoszenie wyników Ogólnopolskiego Kon-
kursu Poezji Romskiej im. Papuszy – przy dźwiękach kapeli 
romskiej „Romane Chave”
godz. 19:00 – 20:00 – koncert „Romane Chave”
Imprezom towarzyszy stała wystawa „Cyganie, Historia, 
Kultura”
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9 września (niedziela)
godz. 18:00 – cygański wieczór przy muzealnym ognisku – otwarcie 
wystawy fotografii Janusza Helfera „Cyganie – Romowie. Zapomniane 
obrazy”, promocja tomiku wierszy Jana Mirgi „Mój Ojciec”, koncert ze-
społu Kałe Bała ze Spisza.

Dożynki Powiatowe
Doroczna impreza, organizowana przez Starostwo Powiatu Tarnow-
skiego i poszczególne gminy, w tym roku odbędzie się 9 września 
w Wojniczu. Uroczystościom, obok różnych koncertów towarzyszy IX 
Powiatowy Przegląd Wieńca Dożynkowego oraz rozstrzygnięcie kon-
kursu na „Najlepszy Produkt Ziemi Tarnowskiej”. Program:

Kościół Parafialny p.w. Św. Wawrzyńca w Wojniczu
godz. 10:45 – przemarsz grup wieńcowych do kościoła, Uroczysta 
Msza Święta Dożynkowa.
godz. 12:15 – 13:00 – przemarsz grup wieńcowych i zespołów arty-
stycznych do parku Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Woj-
niczu

Park ZSLiT – scena plenerowa
godz. 13:00 – koncert Miejskiej Orkiestry Dętej z Wojnicza
godz. 13:15 – obrzęd dożynkowy
godz. 13:45 – oficjalne wystąpienia Starosty Tarnowskiego, Burmistrza 
Wojnicza, rozstrzygnięcie konkursu „Najlepszy Produkt Ziemi Tarnowskiej”
godz. 14:00 – prezentacja wieńców dożynkowych gminy 
Wojnicz
godz. 14:30 – IX Powiatowy Przegląd Wieńca Dożynkowe-
go
godz. 15:30 – koncerty zespołów folklorystycznych „Młodzi 
Grabianie” z Grabna i „Echo Doliny” z Biadolin Radłowskich
godz. 16:30 – ogłoszenie wyników i wręczenie nagród zwy-
cięzcom konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy
godz. 17:00 – koncert Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca 
„Lachy” z Nowego Sącza
godz. 18:00 – gwiazda wieczoru: Halina Frąckowiak
godz. 19:00 – 23:00 – zabawa taneczna w Muszli Koncertowej

VIII Święto Fasoli w Zakliczynie
Zakliczyńskie – i nie tylko zakliczyńskie „fasolowe zagłębie” 
podczas dorocznego święta udowadnia, że z fasoli można 
przyrządzić nawet najbardziej wymyślną potrawę. Wzorem 
lat ubiegłych, w tym roku być może pobity zostanie rekord 
w ilości przygotowanego „gulaszu fasolowego”. Obok ku-
linarnych atrakcji nie zabraknie także koncertów i imprez �



towarzyszących. Program:

9 września (sobota) – Rynek w Zakliczynie
godz. 18:00 – 24:00 - I Zakliczyński Festiwal Kabaretów „ Micha śmie-
chu”. Wystąpią m.in.: „Jagodziorze”, „Nasz”, „Antidotum”, „UFO”, „Słu-
chajcie” 
godz. 24:00 - rozpalenie ognia pod kotłem Teatru Kulinarnego Krzysz-
tofa Górskiego - początek gotowania gulaszu fasolowego z Zakliczyna

10 września (niedziela) – Rynek w Zakliczynie
10:00 - Parada ulicami miasta Strażackiej Orkiestry Dętej „Filipowice”
11:00 - występy zespołów folklorystycznych, m.in. „Gwoździec” 
15:30 - spotkanie plenarne Związku Gmin Fasolowych z doliny Dunaj-
ca – Ratusz 
16:00 - show rozrywkowe z zespołem Omen 
18:00 - uroczystości oficjalne VIII Święta Fasoli
18:30 - gwiazda wieczoru - Krzysztof Piasecki z zespołem 
19:30 – 21:30 - Finał VIII Święta Fasoli - zespół Turnioki 

Turniej Rycerski  
O Złoty Warkocz Tarłówny
Największa plenerowa  impreza w naszym 
regionie odbędzie się po raz dwunasty. Trady-
cyjnie już będziemy mogli obejrzeć rycerskie 
walki i prezentacje zarówno z udziałem dru-
żyn krajowych, jak i zagranicznych. Tym razem 
jednak wzbogacona zostanie oferta zdarzeń 
na wzgórzu zamkowym – oprócz  koncertów 
na zamku, będzie można obejrzeć np. występy 
kuglarzy i inscenizacje teatralne.
Muzeum Zamek w Dębnie, 23 września

Harnasie
To będzie nie lada wydarzenie – w Roku Karola Szymanowskiego, 
w plenerze, obok Mościckiego Centrum Kultury (dawne MFK) tar-
nowianie będą mogli zobaczyć i usłyszeć najbardziej znane dzieło 
Mistrza: balet – pantomimę „Harnasie”. Nad baletem Szymanowski 
pracował osiem lat, ostatecznie ukończył go w roku 1931. „Harnasie” to 
historia góralskiej dziewczyny siłą wydanej za mąż za bogatego gazdę 
i uprowadzonej w czasie wesela przez jej ukochanego harnasia. Można 
ten balet uznać bezsprzecznie za dzieło genialne pod każdym wzglę-
dem. To pierwszy w historii muzyki polskiej utwór sceniczny w całości 

� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



oparty na folklorze Podhala. Pierwszy również, 
który w tak doskonały sposób łączy w sobie 
elementy muzyki ludowej (dosłowne cytaty 
melodii góralskich) z indywidualnym stylem 
kompozytora.
Małopolska premiera widowiska ma miejsce w 
czterech miejscach – w Zakopanem, Krakowie, 
Tarnowie i Nowym Sączu. Wystąpią: Tomasz 
Kuk – tenor, orkiestra i chór Opery Krakowskiej 
pod dyr. Tomasza Tokarczyka, tancerze-soliści: 
Sabina Szybka, Sebastian Kubacki i Tomasz 
Szaro, zespoły: SKALNI oraz NOWA HUTA. Au-
torem inscenizacji jest Bogusław Nowak, choreografii – Anatol Kocy-
łowski, scenografii - Ryszard Melliwa, kostiumów - Bożena Pędziwiatr, 
producentem przedsięwzięcia jest Małopolskie Centrum Kultury SO-
KÓŁ w Nowym Sączu. W ramach przedstawienia wykonany zostanie 
także Koncert skrzypcowy nr 2, Op. 61 Karola Szymanowskiego.
Patronat honorowy nad widowiskiem objął Marszałek Województwa 
Małopolskiego Marek Nawara. Odbiór bezpłatnych wejściówek: kino 
Marzenie, ul. Staszica 4, MCK ul. Traugutta 1, MCK Sokół – Rynek 6.

Scena plenerowa przy MCK, 14 września, godz. 20:00

Ptasznik z Tyrolu
Mościckie Centrum Kultury zaprasza na 
operetkę Karla Zellera w trzech aktach, w wy-
konaniu artystów Opery Krakowskiej. Urok 
i świeżość tej trzygodzinnej operetki (jedna 
przerwa) polegają na błyskotliwym połączeniu 
tradycyjnej sieci intryg i nieporozumień z ma-
lowniczym światem tyrolskiej wsi i jej miesz-
kańców. W przedstawieniu, dzięki bajecznie 
kolorowej scenografii, występom gwiazd 
polskiej sceny muzycznej oraz dynamiczne-
mu, ale precyzyjnemu prowadzeniu orkiestry, 
zespołu i solistów przez Tomasza Tokarczyka, takie arie i duety jak 
Lat dwadzieścia miał mój dziad... czy Gdy w naszych stronach 
róży kwiat... błyszczą pełnym, niezapomnianym blaskiem.

Sala Widowiskowa MCK, ul.Traugutta 1,  
27 września, godz.18:00

�więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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Na dalekiej połoninie
Fotografie Andrzeja Polca

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10

Ilustracje książkowe od XVI do XIX w.
Wystawa ze zbiorów Oddziału Starych Druków i Książki XIX-wiecznej 

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4

Widoki miast europejskich...
...w grafice XIX-wiecznej – wystawa ze zbiorów książąt Sanguszków 
w Gumniskach. W dniach 8-9 września w godz. 10:00 – 14:00 – wstęp 
wolny (w ramach „Europejskich Dni Dziedzictwa” – patrz dział: „Wy-
darzenia miesiąca”

Muzeum Okręgowe, Ratusz

Co się komu w duszy gra, co kto w swoich widzi snach...
Wystawa z okazji Roku Stanisława Wyspiańskiego

MBP, Czytelnia Naukowa, ul. Krakowska 4

Ab Urbe Condita
Poszerzona (!) wystawa w 677 rocznicę otrzymania praw 
miejskich przez Tarnów i 655 rocznicę śmierci założyciela 
miasta Spycimira Leliwity. Dodatkowymi atrakcjami są: 
„kapsuła czasu” znaleziona na wieży tarnowskiego Ratusza 
w październiku 2006 roku, zamknięta w kuli 10 listopada 
1927r., najciekawsze zabytki związane z historią cechów 
rzemieślniczych w naszym mieście, czy dotyczące historii 
Rady Miasta Tarnowa, najstarsze dokumenty i przywileje 

właścicieli miasta dla Żydów.
Muzeum Okręgowe, Gmach Główny, Rynek 20-21

Impresje na temat Wyspiańskiego
Wystawa prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie. 

MBP, „Galeria 13”,  Filia Nr 13, ul. Starodąbrowska 4

Portrety sławnych ludzi
Wystawa czynna do października

Muzeum Zamek w Dębnie

d  Wernisaże
Adam Faglio - malarstwo
Bytowanie przedmiotów w obrazach Adama nie jest tylko ich fizycznym 
istnieniem. Są to rzeczy powszechnie znane i rozpoznawane, otaczające 
Go na co dzień, spotykane w jego domu, pracowni, pokojach dzieci. Adam 
gromadzi je i konstruuje układy, proste zaledwie kilku elementowe. (...) 
Martwe natury Adama są żywą narracją, poetycką opowieścią, filozoficz-
ną dysputą, nostalgicznym wspomnieniem i... możliwością dyskretnego, 
wyważonego wejścia w świat jeszcze bardziej odrealniony, metafizycz-
ny. – pisze o pracach artysty Barbara Szota-Rekieć. Z kolei Agnieszka 
Truś-Bakalarz cytuje Adama Faglio stwierdzającego, iż lubi urok prze-10



mijającego czasu, a wszystkie te kukiełki, lalki, stare zabawki obecne na 
obrazach to jego mały teatr.
Adam Faglio urodził się w 1954 roku w Nowym Wiśniczu. Zajmował 
się konserwacją zabytków w kraju i za granicą (między innymi w Tal-
linie i kilku niemieckich miastach) jednocześnie malował i pokazywał 
swoje prace na wystawach. Od roku 1991 zajmuje się wyłącznie ma-
larstwem, od roku 1974 miał wiele wystaw indywidualnych, brał także 
udział w wystawach zbiorowych.

Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, 7 września, godz. 18:30

Fantasy w rysunku
Wernisaż prac Witolda Janiszewskiego – rysunków nawiązujących 
do świata fantasy, snów, sięgających głęboko w naszą wyobraźnię. Wy-
stawa nawiązuje tematyką do odbywających się w Alchemiku od 21 
września Tarnowskich Spotkań z Fantastyką „Alchemikon”.

Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 20, 7 września, godz. 19:00

Cyganie – Romowie. Zapomniane obrazy
Wernisaż wystawy fotografii Janusza Helfera. Tarnowskie Muzeum 
Okręgowe organizuje 8 i 9 września cykl imprez opatrzonych mianem 
„Romowie. Ostatni wędrowcy Europy” w ramach „Europejskich Dni 
Dziedzictwa”. Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, 9 września, godz. 18:00

Fragmenty...
Piotr Góryjowski urodził się w 1969 roku w Grodkowie (woj. opolskie), 
jest tarnowianinem z wyboru; fotografuje od kilku lat, będąc aktyw-
nym członkiem Tarnowskiego Towarzystwa Fotograficznego. Inte-
resuje się fotografią reporterską, poświęcając się dokumentacji życia 
społeczno – kulturalnego miasta, ale także z pasją uwieczniając wspa-
niałą architekturę – tu skupia się na fakturze, kształcie, grze koloru... 
W swojej twórczości dąży do akademickiego przedstawienia tematu 
przy pomocy jak najmniejszej ilości elementów i środków wyrazu.

Galeria – pub „Studio”, ul. Żydowska 3, 14 września, godz. 20:00

Formy ochrony przyrody
Wystawa fotografii towarzysząca przeglądowi filmów ekologicznych 
„EKO ŚWIAT”.

Hol kina Marzenie, ul. Staszica 4, 18 – 20 września

Wystawa w Alchemiku
Po wystawie „Trzy style” czas na kolejną prezentację prac uczniów 
Tarnowskiego Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie: Michała Mar-
tynowa, Piotra Dworaczyńskiego oraz Kamila Kukli. Na wystawie 
zaprezentowane zostaną obiekty wykonane w różnej technice, ale 
o jednej tematyce. Będzie można zobaczyć obrazy olejne, grafiki, ry-
sunki, komputerowo przetworzone fotografie…

Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 20, 28 września, godz. 19:00

11więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Harnasie
Szczegóły w dziale ”Wydarzenia miesiąca” 

Scena plenerowa przy MCK, 14 września, godz. 20:00

Pieśni miłości i nienawiści
Spektakl muzyczny oparty na tekstach i muzyce Leonarda 
Cohena 
Dwór Modrzewiowy – Cristal Park w Mościcach (w trakcie 
Forum Mediów Polonijnych), 5 września, godz. 19:00
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
15 i 23 września, godz. 18:00

Janko Muzykant
Przeniesiona na sceniczne deski nowela Hen-
ryka Sienkiewicza to mała „perełka” tarnow-
skiego Teatru im. L. Solskiego – tak za sprawą 
aktorów, jak i reżysera, Bogusława Fronia. Au-
tor scenografii, kostiumów i projektów lalek 
Janusz Pokrywka, wykorzystał autentyczne 
rzeźby ludowego artysty z Sędziszowa Kazi-
mierza Czapki.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, 6 i 7 września, godz. 11:00

Zaproszony gość
Polska prapremiera komedii francuskiego pisarza i scenarzysty młode-
go pokolenia Davida Pharao. Dodatkową atrakcją tarnowskiej insceni-
zacji Andrzeja Sadowskiego jest „sceniczna” ekspozycja rzeźb, cerami-
ki i obrazów Eugeniusza Molskiego.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 9, 22 i 29 września, 
godz. 18:00

I Wojewódzki Festiwal Klasyki Bajkowej  
o „Złotego Krasnala”

Śpiąca królewna
W królewskiej sypialni pani Ochmistrzyni opowiada dzieciom trochę 
zmienioną historię o „Śpiącej Królewnie”... Spektakl Teatru Groteska 
w Krakowie.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, 11 września, godz. 11:00

Trzy świnki
Czy można o poważnych sprawach opowiadać w sposób żartobliwy? 
Pozytywną odpowiedź na to pytanie daje historia o „Trzech świnkach”. 
Przygody głównych bohaterek są niezwykle poważną opowieścią 
o dojrzewaniu i dorastaniu. Spektakl Teatru Groteska w Krakowie.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, 18 września, godz. 11:00
1�



Pętla
Sceniczna adaptacja jednego z najgłośniej-
szych - i wciąż aktualnych w wymowie -  opo-
wiadań Marka Hłaski, w reżyserii Sławomira 
Gaudyna. Studium przeżyć walczącego z na-
łogiem młodego człowieka i jego samotno-
ści w świecie ludzi którzy są „przechodnia-
mi”. Spektakle w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Miasta Tarnowa.

Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, 12,  
13 i 14 września, godz. 10:00 (lekcje teatralne)

Wieczór Teatralny
Impreza Stowarzyszenia Inicjatyw Teatralnych

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
16 września, godz.: 16:00 – 18:00

O królewiczu co nie umiał nic
„Teatralne ABC” czyli „teatr lalek bez tajemnic” w reż. Janusza Pokrywki 
– edukacyjna lekcja, element projektu „Pogotowie bajkowe”. W bajce 
wykorzystano wiersze Jana Brzechwy.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
19 i 20 września, godz. 9:00

Moralność pani Dulskiej
Sztuka Gabrieli Zapolskiej – w 150-tą rocznicę urodzin au-
torki i 100 rocznicę jej wystawienia. Reżyseria – Krzysztof 
Miklaszewski, muzyka – Tadeusz Woźniak. 

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena,  
21 września, godz. 11:00 i 18:00

Ptasznik z Tyrolu
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”

Mościckie Centrum Kultury, 27 września, g.18:00

Czytanie Nocą – noc dziewiąta
Więcej informacji w dziale „Książki”

Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 2,  
30 września, g.21:00

1�więcej na www.akcenty.intarnet.pl
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EKO ŚWIAT
Przegląd filmów ekologicznych. Na dzieci przedszkolne i ze szkoły 
podstawowej czeka film „Po rozum do mrówek” – historia niesforne-
go chłopca, który zalał swoim pistoletem na wodę kolonię mrówek. Za 
karę w magiczny sposób zostaje skurczony do rozmiaru owada i ska-
zany na ciężką pracę. Z kolei gimnazjaliści i licealiści obejrzą film doku-
mentalny „Niewygodna prawda” – wykład Ala Gore na temat efektu 
cieplarnianego i katastrofy ekologicznej naszej planety. Projekcjom 
towarzyszy wystawa fotografii „Formy ochrony przyrody” w holu kina.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 18-20 września; „Po rozum do 
mrówek” – godz. 8:00 i 10:00, „Niewygodna prawda” – godz. 
12:00

Czwarty ekstra film
Tym razem zobaczymy film „Jesienna sonata” nieodżałowanego mi-
strza kina - Ingmara Bergmana. Dramat, rozgrywający się w przestrzeni 
między matką i córką. Kameralny, rodzinny portret przeradza się w psy-
chodramę ujawniającą sprzeczne uczucia, jakimi targane są obie ko-
biety. Bergman podkreśla, że najważniejszym, najbardziej dojmującym 
doświadczeniem egzystencjalnym w życiu człowieka jest upokorzenie, 
że to ono determinuje najczęściej kontakty między ludźmi. 

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 27 września, godz. 18:30

Akademia Filmowa II
Kontynuacja cyklu wykładów i projekcji, prowadzonych przez dzien-
nikarza, krytyka filmowego Jerzego Armatę. W cyklu, zatytułowanym 
„Współcześni Mistrzowie Kina” poznamy takich twórców jak: Emir 
Kusturica, Woody Allen, Pedro Almodóvar, Roman Polański, Nikita 
Michałkow, Jim Jarmusch, David Lynch, Bernardo Bertolucci, Quentin 
Tarantino, Luc Besson, Agnieszka Holland.

Piwnice TCK, Rynek 5, 29 września, godz. 17:00 (wykład) i 
18:30 (projekcja) oraz 30 września, godz. 10:00 (wykład) i 11:00 
(projekcja)

    W repertuarach: 

Shrek Trzeci
Kolejna część przygód sympatycznego ogra i jego żony, księżniczki 
Fiony. Tym razem Shrek robi wszystko, aby nie zostać… królem.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4,  
do 6 września

Transformers
Inspirowane animowaną serią przygody „Transformersów” zmienia-
jących kształt.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4,  
do 6 września1�



7 krasnoludków. Las to za mało  
- Historia jeszcze prawdziwsza
Dalszy ciąg niemieckiej komedii z dubbingowymi kreacjami plejady 
polskich gwiazd. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, do 6 września

Miłość i inne nieszczęścia
Komedia romantyczna (Francja/Wielka Brytania/USA). 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, do 6 września

Simpsonowie
Kinowa wersja słynnej kreskówki. Jak zwykle Homer musi ocalić świat 
przed katastrofą, którą sam sprowokował...

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 7 – 20 września

Słaby punkt
Thriller  z udziałem Ryana Goslinga i Anthony Hopkinsa.

Kino Millennium od 7 do 13 września

Czarna Dalia
Dramat w reżyserii Briana de Palmy ze Scarlett Johansson w jednej 
z głównych ról.  Dwaj policjanci i byli bokserzy, Leland Blanchard 
oraz Dwight Bleichert mają rozwiązać zagadkę morderstwa ambitnej 
gwiazdki filmów klasy B, Betty Ann Short znanej jako „Czarna Dalia”.

Kino Millennium od 14 do 20 września

Katyń
Najbardziej wyczekiwany polski film ostatnich lat. Więcej w dziale „Wy-
darzenia miesiąca. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 21 września – 18 października

Aktualne repertuary w serwisie  
akcenty.intarnet.pl

Aby łatwiej korzystać z akcentów kieruj się kolorami. W poszczególnych 
działach znajdziesz interesujące Cię wydarzenia:
wydarzenie miesiąca  to, co aktualnie najważniejsze
teatr  spektakle i zdarzenia
wystawy  artystyczne, edukacyjne, muzealne
kino  repertuar kin i inne projekcje
książki  to, co z książką i czytelnictwem związane
muzyka  koncerty poważne i nie
różne  wszystko inne, co wymyka się klasyfikacji
kalendarium  wszystko to samo, tylko chronologicznie

1�



Romowie – ostatni wędrowcy Europy
Elementem tak zatytułowanego projektu tarnowskiego Muzeum 
Okręgowego, realizowanego w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa 
(szerzej piszemy o tym w dziale „Wydarzenia miesiąca”), jest finał Ogól-
nopolskiego Konkursu Poezji Romskiej im. Papuszy (8 września, godz. 
18:00) oraz promocja tomiku wierszy Jana Mirgi „Mój Ojciec” (9 wrześ-
nia, godz. 18:00).

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, 8-9 września
Pieśń narodowej chwały i jej twórca
Spotkanie w Klubie Literackim „13” z okazji 260. rocznicy urodzin Józefa 
Wybickiego

MBP, Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4, 11 września, godz. 16:00
Spotkanie autorskie
Spotkanie z Tomaszem Rzeczyckim – podróżnikiem i badaczem 
powojennej historii gór, poświęcone książce „Góry Polski”. Książka 
stanowi opis ciekawostek z historii zagospodarowania wszystkich 28 
pasm górskich kraju - od Bieszczadów po Góry Izerskie. Autor skupia 
się na mało znanych wydarzeniach, ciekawostkach, osobliwościach 
przyrodniczych, zabytkowych schroniskach z danego pasma górskie-
go, wybitnych postaciach z historii, które wspięły się na szczyty czy 
odwiedziły górskie uzdrowiska itp. Spotkanie połączone będzie z po-
kazem fotografii.

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, 19 września, godz. 17:00
Warsztaty Poetyckie
Warsztaty Klubu Młodych Autorów, skupiającego uzdolnioną literacko 
młodzież szkolną i pracującą. Opiekunem merytoryczny Grupy jest tar-
nowski poeta Zbigniew Mirosławski.

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6, 21 września, 
godz. 16:00

Dyskusyjny Klub Książki
Klub jest polskim odpowiednikiem brytyjskiej grupy czytelniczej (re-
ading groups). Dyskusyjne Kluby Książki są bardzo popularnej w Wiel-
kiej Brytanii. DKK jest propozycją dla każdego, kto lubi czytać książki 
i prowadzić swobodne dyskusje na ich temat.

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, 21 września, godz. 17:00
Czytanie Nocą
Dziewiąty wieczór ze słowem czytanym i…śpiewanym, przygotowa-
ny przez Teatr Nie Teraz i redakcję „Intuicji Przydrożnych”, poświęcony 
będzie związkom literatury i... polityki. Organizatorzy szykują nie lada 
niespodziankę. Specjalnym gościem salonu będzie jeden z najwybit-
niejszych polskich pisarzy...

Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 2,  
30 września, godz. 21:001�



Biblioteczne przedszkola
Posłuchajcie – oto bajka...
Dzień Głośnego Czytania w ramach akcji „Cała Polska Czyta Dzieciom”

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6, 29 września
Bajkowa przystań w bibliotece
Głośne czytanie bajek dla dzieci

MBP, Filia nr 5, ul. Ks. W. Bajdy 27, każdy piątek
Kącik Kubusia Puchatka
„Puchatkowe Miasteczko Wesołego Myślenia” – cykliczne 
spotkania dla przedszkolaków i ich rodziców

MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 6,  
każda sobota w godz. 13:00 – 14:00

Baśniowy Kącik Przedszkolaka 
„Zbadaj i poznaj”  – cykliczne spotkania dla przedszkolaków

MBP, Filia nr 17, ul. Westerplatte 8
Kącik misia Uszatka
„Kocie opowieści”  – cykliczne spotkania dla przedszkolaków

MBP, Filia nr 18, ul. Romanowicza 38

Konkursy
Inny nie znaczy gorszy
Konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum 
z okazji Europejskiego Roku Równości Wszystkich Osób

MBP, Filia nr 3, ul. Pracy 4c
Konkurs plastyczny
Konkurs origami dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum

MBP, Filia nr 9, ul. Krzyska 116

Zastygłe pejzaże
Tym razem, spośród wydawnictw Miejskiej Biblioteki Pub-
licznej w Tarnowie wybraliśmy kolejny tomik Zbigniewa 
Mirosławskiego, znanego tarnowskiego poety, pedagoga, 
autora zbiorów wierszy, redaktora licznych almanachów 
i tomików poetyckich, członka Stowarzyszenia Autorów 
Polskich, laureata kilku ogólnopolskich nagród i wyróżnień 
literackich. Z. Mirosławski od 1992 r. prowadzi warsztaty 
literackie Grupy Młodych Autorów przy Miejskiej Bibliote-
ce Publicznej w Tarnowie. W najnowszym zbiorze wierszy 
autor we właściwy sobie sposób tworzy obrazy poetyckie 
- punktem odniesienia jest tu sztuka współczesna, komen-
tarze do biografii i twórczości znanych artystów: Picassa, 
Abakanowicz, Hasiora, Sasnala i in. 1�
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LJB
Jazowy Czwartek z Leliwą Jazz Band i jej gościem specjalnym – Pawłem 
Tartanusem (banjo)

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
6 września, godz. 20:00

Koncerty muzyki romskiej
W ramach Europejskich Dni Dziedzictwa Muzeum Okręgowe w Tar-
nowie realizuje projekt „Romowie. Ostatni Wędrowcy Europy” (szerzej 
piszemy o tym w dziale „Wydarzenia miesiąca”). Pośród różnych wyda-
rzeń znajdują się także koncerty – 8 września wystąpi kapela „Romane 
Chave”, zaś 9 września – zespół „Kałe Bała” ze Spisza.

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, 8 września, godz. 
19:00, 9 września, godz. 18:00

Jazzowy czwartek
Wystąpi kwintet Bartka Szułakiewicza

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
13 września, godz. 20:00

The New Art Ensamble i Zbigniew 
Zamachowski
Koncert muzyki klasycznej – wystąpi zespół w składzie: Anna 
Wandtke, Grzegorz Lalek, Urszula Izak – skrzypce, Igor Kaba-
lewski, Michał Zborowski – altówka, Tomasz Błaszczak, Karol 
Marianowski – wiolonczela, Sebastian Wypych – kontrabas 
oraz Lilianna Stawarz – klawesyn. Słowo wstępne wygłosi Zbi-
gniew Zamachowski.
Dworek I.J. Paderewskiego w Kąśnej Dolnej,  
14 września, godz. 18:00

Harnasie
Szczegóły w dziale ”Wydarzenia miesiąca” 

Scena plenerowa przy MCK, 14 września, godz. 20:00

Bruno Schulz
Muzyka zespołu to niekończąca się historia człowieka szukającego od-
dechu rzeczywistością wolną od nadmiaru informacji i wrzeszczących 
reklam, od świata w którym wartości takie jak miłość czy wolność po-
mieszały się z hedonizmem i chorym pędem ku zatraceniu. Jest w tych 
piosenkach niepokój i rozczarowanie ale jest  również nadzieja. Pomimo 
mocno zaangażowanego emocjonalnie przekazu utwory grupy są ko-
munikatywne i melodyjne. Ekspresyjne brzmienie gitar i dynamiczna 
sekcja rytmiczna, w połączeniu ze słowami schizofrenicznego romanty-
ka budują magiczny świat dostępny dla każdego kto odważy się przyjąć 
zaproszenie.

Bilety na koncert do nabycia w Biurze Obsługi TCK w cenie 10 zł.
Piwnice TCK, Rynek 5, 15 września, godz. 19:00

1� więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Jazzowy czwartek
Wystąpi kwartet Zbyszka Stanuli – w programie standardy jazzu trady-
cyjnego

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
20 września, godz. 20:00

Pod Szczęśliwą Gwiazdą
Finał Festiwalu Twórczości Artystycznej Uczniów Szkół Podstawowych 
i Gimnazjalnych (patrz dział „Różne”)

Amfiteatr Letni, 21 września, godz. 18:00

Bezan
Jesienny rejs „Bezanu”, jednego z najstarszych przeglądów pieśni żeglar-
skiej, przy nieco zmienionej formule. Imprezie nie pozwala za krawędź 
tarnowskiego świata odpłynąć garstka zapaleńców m.in. z Tarnowskiej 
Artystycznej Konfraterni. A na redę miasteczka portowego wpłyną tym 
razem: Seagarsi, Passat, Canoe i nasz rodzimy The Cotton. Tego jednego 
dnia rozbrzmiewać będą pełne energii i humoru, ale i refleksji klasyczne 
szanty, pieśni kubryku i ballady. Nie zabraknie również innych atrakcji dla 
sympatyków tego gatunku muzyki i żeglarstwa w ogóle.

Camping 202, ul. Piłsudskiego,  
22 września (sobota) od godz. 17:00

Jazzowy czwartek
Jazzowe standardy i ballady w wykonaniu Piotra Kity z zespołem

Restauracja Bombay Music, ul. Krakowska 11a,  
27 września, godz. 20:00

Tomasz Kudyk & New Bone
Na program koncertu złożą się oryginalne kompozycje Tomasza Ku-
dyka oraz utwory inspirowane twórczością amerykańskich muzyków 
jazzowych, m.in.: Horacego Silvera, Milesa Davisa, czy Wayne Shortera. 
Tomasz Kudyk ma na koncie współpracę m.in. z Leszkiem Kułakowskim, 
grupą Little Egoists, De Profundis, Januszem Muniakiem i Wojciechem 
Groborzem, a także Jarkiem Śmietaną i Andrzejem Cudzichem. Z kolei 
„New Bone” tworzą wybitni absolwenci Akademii Muzycznych w Krako-
wie i Katowicach. Grupa występowała na wielu festiwalach jazzowych 
w kraju i za granicą. Skład: Paweł Kaczmarczyk 
– fortepian, Tomasz Kudyk – traka, Marcin Ślu-
sarczyk – saksofon, Maciej Adamczak – kontra-
bas, Arkadiusz Skolik – perkusja.

Bilety w cenie 15 zł
Piwnice TCK, 28 września, godz. 19:30

Ptasznik z Tyrolu
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia mie-
siąca”

Mościckie Centrum Kultury,  
27 września, g.18:00 1�
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Konwoje Kultury
Przedsięwzięcie Tarnowskiego Centrum Kultury mające na celu umożli-
wienie tarnowskiej społeczności udziału w ponadlokalnych inicjatywach 
kulturalnych, międzynarodowych wystawach w Krakowie, Warszawie 
itp. Pierwszym „Konwojem Kultury” będzie jednodniowa wycieczka (w 
jedną z wrześniowych niedziel) do Muzeum Powstania Warszawskiego.

wrzesień

Blizny z Honoru i Miłości
Cykl edukacyjnych wycieczek „szlakiem cmentarzy wojskowych z okre-
su I Wojny Światowej na ziemiach powiatu tarnowskiego”. Organizator 
– TCK. Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”

wrzesień

XX Jubileuszowa Parada Konna
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”

Stadnina Ogierów w Klikowej, 2 września, godz. 12:00 – 22:00

Pogórzańskie święto produktów regionalnych
Ostatnia w tym roku „Biesiada Pogórzańska”

Szerzyny, 2 września

68 rocznica Bitwy Radłowskiej
Uroczystości rozpoczynają się o godz. 13:30 przemarszem Kompanii 
Honorowej WP i pocztów sztandarowych na plac przed Pomnikiem Bo-
haterów Września 1939 i przemarszem na cmentarz parafialny (kwatera 
żołnierzy armii „Kraków”); o godz. 14:00 obędzie się Msza Święta, po-
święcenie tablicy pamiątkowej i krzyży na mogiłach oraz apel poległych. 
Na 15:30 – w Pałacu Dolańskich zaplanowano spotkanie z kombatantami 
i rodzinami poległych.

Radłów, 2 września

Wędrówki śladami przeszłości...
„Świątynie przy burkowej drodze” - ostatni letni spacer po historii nasze-
go miasta, na który zaprasza dr Krzysztof Moskal 

Zbiórka: „IT”, Rynek 7, 2 września (niedziela), godz. 14:00

Jubileusz 80-lecia Zakładów Azotowych 
w Tarnowie-Mościcach SA
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Tereny ZKS Unia, Tarnów, 8 września, od godz. 12:00

Romowie. Ostatni Wędrowcy Europy
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, 8-9 września

Dożynki Powiatowe
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Wojnicz, 9 września
�0 więcej na www.akcenty.intarnet.pl



Święto Fasoli
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Zakliczyn, 9- 10 września

Tarnowskie guziki
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Ulica Wałowa, 14 września

Dzień Sybiraka i Ofiar Stalinizmu
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Tarnów, 17 września

Alchemikon
VII Tarnowskie Spotkania z Fantastyką. Podczas trwania konwentu od-
bywają się równocześnie różne atrakcje - konkursy, prelekcje, warsztaty, 
spotkania z zaproszonymi gośćmi. Do udziału w większości przedsię-
wzięć nie potrzeba dużej wiedzy na tematy fantastyczne – wystarczy 
poczucie humoru, wyobraźnia i kreatywność...

Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 2, 21 – 23 września

Turniej Rycerski O Złoty Warkocz Tarłówny
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia miesiąca”.

Muzeum Zamek w Dębnie, 23 września

Spotkanie z dobrą książką – Biblos
Inauguracja XXVII roku działalności KIK – Msza Święta z homilią oraz pre-
zentacja albumu „Tarnowska Bazylika Katedralna. Dzieje i sztuka”. Autor 
i gość spotkania: ks. dr Władysław Szczebak. Prowadzenie – ks. dr Piotr 
Łabuda i mgr Alicja Paździora

Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, 25 września, godz. 18:00

Uwaga człowiek!
Nowy cykl spotkań organizowanych przez Tarnowską Artystyczną Kon-
fraternię według autorskiego projektu dziennikarza portalu inTARnet 
Mirosława Poświatowskiego. Każdy z wieczorów – planowanych na 
ostatni czwartek miesiąca – ma mieć charakter „talk show-u”. Pierwsze 
spotkanie, zatytułowane „Niewidzialni...” realizowane jest we współ-
pracy ze stowarzyszeniem „Ich Lepsze Jutro” i dotyczyć będzie rodzin, 
opiekunów i osób niepełnosprawnych – fizycznie i intelektualnie, prob-
lemów, z jakimi borykają się na co dzień. Z danych statystycznych wyni-
ka, że co szósty mieszkaniec miasta i powiatu tarnowskiego jest osobą 
niepełnosprawną...

Muzeum Okręgowe w Tarnowie, Gmach Główny, Rynek 20-21, 
czwartek, 27 września, godz. 18:15

Jubileuszowe „Skrzydlate spotkanie”
To już 50-te spotkanie z cyklu „Na skrzydłach po drabinie”, realizowane 
tym razem w geście solidarności z chorymi na depresję i schizofrenię. 
Do udziału zaproszono „w słowie rozmiłowanych”: Sławomira Hajduka, 
Bartka Barana oraz piszącą wiersze Bożenę Kwiatkowską – nauczyciela 
akademickiego tarnowskiej PWSZ, muzyka i kompozytora, a także An-
drzeja Rozpędę. Spotkanie zatytułowano „piękno opiszę całe...”

Foyer Teatru im. Ludwika Solskiego, 30 września, godz. 18:15
�1



CZYTELNICY „AKCENTÓW”  
WYBRALI NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIE

i OSOBĘ PIERWSZEGO PÓŁROCZA
w TARNOWSKIEJ KULTURZE ! 

W trakcie wakacji rozstrzygnęliśmy konkurs ogłoszony w czerwcowym numerze 
„akcentów”. Przypomnijmy, wybieraliśmy najważniejsze wydarzenie i osobowość 
tarnowskiej kultury pierwszego półrocza A.D. 2007. 
Bezkonkurencyjną w kategorii „wydarzenie” okazała się 21 edycja Tarnowskiej 
Nagrody Filmowej, a w kategorii „osobowość” Anna Grygiel, czyli dobry duch 
tej wielkiej filmowej imprezy, na co dzień dyrektor Działu Imprez Tarnowskiego 
Centrum Kultury. Przewaga TNF i pani Anny nad innymi konkurentami okazała 
się miażdżąca. 
W naszej zabawie wzięło udział blisko 400 osób - czytelników „akcentów” i inTAR-
nautów. W sumie do rywalizacji zgłoszono 23 imprezy kulturalne oraz 36 osób, 
związanych z tarnowską kulturą. 
Poniżej prezentujemy wyniki głosowania (po 3 pozycje z największą ilością głosów). 
Kulturalne Wydarzenie Półrocza: 

1. 21 Tarnowska Nagroda Filmowa - 97 głosów 
2. Noc w Muzeum - 44 głosy 
3. Nominacja “Puellae Orantes” do nagrody Fryderyka - 23 głosy 

Najważniejsza Osobowość Tarnowskiej Kultury: 
1. Anna Grygiel - 85 głosów 
2. Andrzej Tylko - 32 głosy 
3. Tomasz Kapturkiewicz - 19 głosów 

WYNIKI LOSOWANIA NAGRÓD DLA UCZESTNIKÓW KONKURSU  
- ZGŁOSZENIODAWCÓW: 

Nagrody główne: 
Aleksandra Kucharczyk, Damian Jarmuła, Łukasz Łabędź, Dagmara Wantuch,  
Joanna Mróz 
Nagrody książkowe otrzymują: 
Anna Wierciak, Mariusz Puzia, Halina Kałamarz, Witold Kowalski, Marta Rygiel, Piotr 
Bałla, Marcin Golec, Magdalena Tarchała, Katarzyna Marszałek, Dorota Pabjan 
GRATULUJEMY !
Osoby nie poinformowane jeszcze o sposobie odebrania nagrody proszone są o kontakt 
mailowy na adres: redakcja@intarnet.pl

Sponsorzy Konkursu: 

Pasaż Tertila,
tel. 627 82 78

ul. Nowy Świat 48, 
tel. 626 09 22

Salon Fryzjerski, 
ul. Targowa 12, 
tel. 625 99 50
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1 września
Jeszcze jedna noc kabaretowa
Amfiteatr Letni, g. 19:00

2 września
O Bogu granie przy świętym 
Florianie
Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej
Rynek w Ciężkowicach
Pogórzańskie święto produktów 
regionalnych
Szerzyny
68 rocznica Bitwy Radłowskiej
Radłów, plac przed Pomnikiem Bohaterów 
Września 1939, g. 13:30
XX Parada Konna
Gwiazdą imprezy będzie zespół Myslovitz
Stadnina Ogierów w Klikowej, g. 12:00-22:00
Wędrówki śladami przeszłości...
Spacer zatytułowany „Świątynie przy 
burkowej drodze”
„IT”, Rynek 7, g. 14:00

5 września
Forum Mediów Polonijnych
Inauguracja Forum – spektakl „Pieśni miłości 
i nienawiści”
Dwór Modrzewiowy – Cristal Park w Mościcach, 
g. 19:00

6 września
Janko Muzykant
Inscenizacja noweli Henryka Sienkiewicza 
– z lalkami artysty ludowego K. Czapki
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, g. 11:00
Jazzowy czwartek
Wystąpi Leliwa Jazz Band i Paweł Tartanus
Restauracja Bombay Music,  
ul. Krakowska 11a, g. 20:00

7 września
Janko Muzykant
Inscenizacja noweli Henryka Sienkiewicza 
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, g. 11:00
Wernisaż w BWA
Otwarcie wystawy malarstwa Adama Faglio
Galeria Miejska BWA, Pasaż Tertila, g. 18:30
Fantasy w rysunku
Wernisaż rysunków Witolda Janiszewskiego
Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 20, g. 19:00

























8 września
Wielki Piknik Rodzinny
z okazji jubileuszu 80 rocznicy Zakładów 
Azotowych w Tarnowie-Mościcach; m.in. 
koncerty M. Jeżowskiej, Piaska i Maanam
Tereny ZKS Unia, od g. 12:00
Romowie – ostatni wędrowcy Europy
Finał konkursu poetyckiego im. Papuszy, 
koncert zespołu „Romane Chave”
Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, g. 17:00

9 września
Dożynki Powiatowe
Jako gwiazda wieczoru wystąpi Halina 
Frąckowiak
Kościół Parafialny w Wojniczu, g. 10:45; park 
Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych, g. 13:00
Romowie – ostatni wędrowcy Europy
Wernisaż wystawy fotografii Janusza Helfera, 
promocja tomiku Jana Mirgi i koncert zespołu 
Kałe Bała
Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, g. 17:00
Święto Fasoli
Ósma edycja regionalnego festynu – I Zakli-
czyński Festiwal Kabaretów „Micha śmiechu”
Rynek w Zakliczynie, g. 18:00

10 września
Święto Fasoli
Ósma edycja regionalnego festynu – jako 
gwiazda wieczoru Krzysztof Piasecki
Rynek w Zakliczynie, od g. 10:00

11 września
I Wojewódzki Festiwal Klasyki 
Bajkowej o „Złotego Krasnala”
„Śpiąca królewna” – spektakl Teatru Groteska 
w Krakowie
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, g. 11:00
Pieśń narodowej chwały i jej twórca
Spotkanie w Klubie Literackim „13” w 260. 
rocznicę urodzin Józefa Wybickiego
MBP, Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4, g. 16:00

12 września
Pętla
Sceniczna adaptacja opowiadania Marka 
Hłaski – lekcja teatralna
Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, g. 10:00

13 września
Pętla
Sceniczna adaptacja opowiadania Marka 
Hłaski – lekcja teatralna
Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, g. 10:00
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Jazzowy czwartek
Wystąpi kwintet Bartka Szułakiewicza
Restauracja Bombay Music,  
ul. Krakowska 11a, g. 20:00

14 września
Pętla
Sceniczna adaptacja opowiadania Marka 
Hłaski – lekcja teatralna
Teatr im. L. Solskiego, Duża Scena, g. 10:00
Tarnowskie guziki
Działania artystyczne w ramach programu 
„Pamiętam. Katyń 1940”
Ulica Wałowa  
– teatralne akcje uliczne, od g. 10:00;  
otwarcie wystawy, prelekcja i spacer – g. 17:00; 
koncert – g. 19:00, projekcje filmów – g. 20:00
The New Art Ensamble 
i Zbigniew Zamachowski
Koncert muzyki klasycznej; 
prowadzenie: Zbigniew Zamachowski
Dworek I.J. Paderewskiego w Kąśnej Dolnej,  
g. 18:00
Fragmenty...
Wernisaż wystawy fotografii Piotra 
Góryjowskiego
Galeria – pub „Studio”, ul. Żydowska 3, g. 20:00
Harnasie
Balet K. Szymanowskiego w wykonaniu 
artystów Opery Krakowskiej
Scena plenerowa przy MCK, g. 20:00

15 września
Pieśni miłości i nienawiści
Spektakl muzyczny oparty na tekstach 
i muzyce Leonarda Cohena 
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Duża Scena, g. 18:00
Bruno Schulz
Koncert: ekspresyjna muzyka i zaangażowane 
teksty
Piwnice TCK, Rynek 5, g. 19:00

16 września
Wieczór Teatralny
Impreza Stowarzyszenia Inicjatyw Teatralnych
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Duża Scena, g. 16:00 – 18:00

17 września
Dzień Sybiraka i Ofiar Stalinizmu
Uroczystości w 68 rocznicę agresji Związku 
Radzieckiego na Polskę.





















Kościół XX Filipinów g. 16:00,  
złożenie wieńców pod Pomnikiem Ofiar Stalinizmu 
g. 17:35
Aula MWSE ul. Waryńskiego 14 – „spotkanie 
pokoleń”, g. 18:15

18 września
Eko Świat
Przegląd filmów ekologicznych, wystawa
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 8:00, 10:00 i 12:00
I Wojewódzki Festiwal Klasyki 
Bajkowej o „Złotego Krasnala”
„Trzy świnki” – spektakl Teatru Groteska 
w Krakowie
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, g. 11:00

19 września
Eko Świat
Przegląd filmów ekologicznych, wystawa
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 8:00, 10:00 i 12:00
O królewiczu co nie umiał nic
„Teatralne ABC” czyli „teatr lalek bez tajemnic”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, g. 9:00
Spotkanie autorskie
Spotkanie z Tomaszem Rzeczyckim, 
poświęcone książce „Góry Polski”
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, g. 17:00

20 września
O królewiczu co nie umiał nic
„Teatralne ABC” czyli „teatr lalek bez tajemnic”
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, g. 9:00
Eko Świat
Przegląd filmów ekologicznych, wystawa
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 8:00, 10:00 i 12:00
Pod Szczęśliwą Gwiazdą
Festiwal Twórczości Artystycznej Szkół 
Podstawowych i Gimnazjalnych
Amfiteatr Letni, g. 10:00 – 16:00;  
bajkowa parada – g. 16:00
Jazzowy czwartek
Wystąpi kwartet Zbyszka Stanuli
Restauracja Bombay Music,  
ul. Krakowska 11a, g. 20:00

21 września
Katyń
Premiera filmu Andrzeja Wajdy
Kino Millennium, ul. Traugutta 1
Pod Szczęśliwą Gwiazdą
Festiwal Twórczości Artystycznej Szkół 
Podstawowych i Gimnazjalnych
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Amfiteatr Letni, g. 10:00 – 16:00;  
koncert gwiazdy g. 17:00
Moralność pani Dulskiej
Inscenizacja sztuki Gabrieli Zapolskiej
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Duża Scena, g. 11:00 i 18:00
Warsztaty Poetyckie
Warsztaty Klubu Młodych Autorów
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży,  
ul. Staszica 6, g. 16:00
Dyskusyjny Klub Książki
Spotkanie czytelnicze
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4, g. 17:00
Alchemikon
VII Tarnowskie Spotkania z Fantastyką
Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 2

22 września
Alchemikon
VII Tarnowskie Spotkania z Fantastyką
Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 2
Bezan
Festiwal piosenki żeglarskiej
Camping 202, ul. Piłsudskiego, g. 17:00
Zaproszony gość
Komedia Davida Pharao
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, 9, g. 18:00

23 września
Alchemikon
VII Tarnowskie Spotkania z Fantastyką
Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 2
Turniej Rycerski o Złoty Warkocz 
Tarłówny
12 edycja jednej z największych imprez 
plenerowych w Małopolsce
Muzeum Zamek w Dębnie
Pieśni miłości i nienawiści
Spektakl muzyczny oparty na tekstach 
i muzyce Leonarda Cohena 
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Duża Scena, g. 18:00

25 września
Spotkanie z dobrą książką – Biblos
Inauguracja XXVII roku działalności KIK 
- prezentacja albumu „Tarnowska Bazylika 
Katedralna. Dzieje i sztuka”
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

27 września
Ptasznik z Tyrolu
Operetka w wyk. artystów Opery Krakowskiej

























MCK, ul. Traugutta1, g. 18:00

Uwaga człowiek!
Pierwsze spotkanie nowego cyklu, 
zatytułowane „Niewidzialni” i poświęcone 
osobom niepełnosprawnym
Muzeum Okręgowe w Tarnowie, Gmach Główny, 
Rynek 20-21, g. 18:15

Czwarty ekstra film
Projekcja filmu „Jesienna sonata” Ingmara 
Bergmana
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 18:30

Jazzowy czwartek
Wystąpi Piotr Kita z zespołem
Restauracja Bombay Music,  
ul. Krakowska 11a, g. 20:00

28 września

Wystawa w „Alchemiku”
Wernisaż prac Michała Martynowa, Piotra 
Dworaczyńskiego oraz Kamila Kukli
Kawiarnia Alchemik, ul. Żydowska 20, g. 19:00

Tomasz Kudyk & New Bone
Koncert jazzowy
Piwnice TCK, 28 września, g. 19:30

29 września

Akademia Filmowa II
„Współcześni Mistrzowie Kina” – projekcja 
i wykład Jerzego Armaty
Piwnice TCK, Rynek 5, g. 17:00

Zaproszony gość
Komedia Davida Pharao
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego,  
Mała Scena, 9, g. 18:00

30 września

Akademia Filmowa II
„Współcześni Mistrzowie Kina” – projekcja i 
wykład Jerzego Armaty
Piwnice TCK, Rynek 5, g. 10:00

50 jubileuszowe „Skrzydlate 
spotkanie”
„Piękno opiszę całe...” - spotkanie poświęcone 
chorym na depresję i schizofrenię
Foyer Teatru im. Ludwika Solskiego, g. 18:15

Czytanie Nocą 
Wieczór dziewiąty, org. Teatr Nie Teraz
Księgarnia Oświatowa, pl. Sobieskiego 2, g. 21:00
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Wydział Kultury  
Urzędu Miasta Tarnowa
Rynek 7, tel. 14 688 90 95 (96) 

Biuro Wystaw Artystycznych
Galeria Miejska, Biuro: Rynek 9, 
tel./fax 014 688 88 20 do 23,  
tel. kom. 604 61 27 81
www.galeria.tarman.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Krakowska 4, 
tel.: 014 688 80 20 (21)
www.biblioteka.tarman.pl

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego
ul. Mickiewicza 4; tel. centrali 
014 636 12 52,  
Kasa biletowa: 014 636 12 53;
www.teatr.tarnow.pl

Tarnowskie Centrum Kultury
Rynek 5, tel/fax 014 688 88 88 
www.tck.pl

Kino Marzenie – TCK
ul. Staszica 4, 
tel/fax: 014 688 88 85 

Muzeum Okręgowe
Podcienia: Rynek 20-21, 
tel. 014 621 21 49 
www.muzeum.tarnow.pl

Muzeum Etnograficzne
ul. Krakowska 10, 
tel. 014 622 06 25 

Centrum Paderewskiego
Tarnów – Kąśna Dolna
Rynek 9, tel/fax 014 621 09 21
www.paderewski.tarnow.pl

Muzeum Diecezjalne 
pl. Katedralny 6, tel. 
014 621 99 93, 626 45 54
www.wsd.tarnow.pl/muzeum

Mościckie Centrum Kultury
ul. Traugutta 1, 
Rezerwacje – tel. 014 633 46 21
www.mck.intarnet.pl 

Kino Millennium – MCK
ul. Traugutta 1
tel. 014 633 46 00, 014 633 46 04, 
www.millennium.intarnet.pl

Pałac Młodzieży
ul. Piłsudskiego 24, 
tel:014 622 03 85,
www.pm.tarnow.pl 

Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz
Rynek 9, 
tel. 014 688 90 39
www.tnt.intarnet.pl

Małopolskie Centrum Kultury 
„Sokół” Biuro Org. w Tarnowie
Rynek 16, tel. 014 626 07 61
www.mcksokol.pl

Klub Inteligencji Katolickiej  
im. ks. abp J. Ablewicza
Rynek 24, tel. 014 621 02 97 
www.tarnow.kik.opoka.org.pl

Pub Studio - Andrzej Tylko
ul. Żydowska 3, tel. 014 688 90 99
www.studio.rzuf.com

Galeria Sztyler
pl. Kazimierza Wlk. 3
tel. 014 626 27 80
www.galeriasztyler.is.net.pl

Tarnowskie Centrum Informacji 
Rynek 7
tel. 014 688 90 90
www.it.tarnow.pl

Starostwo Powiatowe  
w Tarnowie
ul. Narutowicza 38
tel. 014 631 63 00

Centrum Animacji Społecznej 
HORYZONTY
ul.Waryńskiego 10
tel. 014 655 92 81
www.horyzonty.org.pl

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół – Świat Pracy”
ul. Krakowska 35/5, 
tel. 014 626 55 71

Alchemik Kawiarnia
ul. Żydowska 20,  
tel. 014 627 65 35
www.alchemik.tarman.pl

BombayMusic Restauracja 
ul. Krakowska 11a 
tel. 014 627 07 60
www.bombay.rix.pl

Przepraszam Klub Studencki
Tarnów, Rynek 10
tel. 014 626 32 82

Galeria Sztuki „Hortar”
ul. Legionów 32, 
tel. 014 627 53 58
www.hortar.com.pl

Księgarnia Oświatowa
pl. Sobieskiego 2,  
tel/fax 014 626 44 16

��

Redaguje: zespół portalu inTARnet.pl
kontakt:  redakcja@intarnet.pl, telkom. 692 282 970, 696 396 534
Projekt graficzny, skład: M.Karpiński,  karpinski.marek@gmail.com
Druk: Drukarnia F-4, tel. 604 979 312
Fotografie wykorzystane w publikacji pochodzą z archiwów Wydawcy, organiza-
torów imprez, stron internetowych artystów.

Publikacja redagowana jest na 
podstawie informacji i repertuarów 
dostarczanych z wyprzedzeniem 
przez instytucje kultury i firmy 
– organizatorów imprez. Redakcja nie 
ponosi odpowiedzialności za zmiany 
w terminach i programach imprez oraz 
inne zmiany wynikłe po zamknięciu 
numeru.
Aktualnych informacji szukać 
można w internecie pod adresem:  
www. akcenty.intarnet.pl

akcenty  Tarnowski Informator Kulturalny
WYDAWCA: 
Agencja TAR-NET przy współpracy  
Wydziału Kultury Urzędu Miasta Tarnowa
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